6233-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

25.08.2016 № 2481

О признании утратившими силу отдельных
постановлений Законодательного Собрания
Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Законодательного Собрания
Пермского края:

от 24.09.2015 № 1990 "О проекте закона Пермского края
"О перераспределении полномочий в сфере земельных отношений

на территории Пермского края между органами местного самоуправления
муниципальных образований Пермского края и органами государственной

власти Пермского края, о наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований Пермского края отдельными государственными

полномочиями Пермского края в сфере земельных отношений на территории
Пермского края" (первое чтение)";

от 10.12.2015 № 2144 "О внесении изменения в постановление
Законодательного Собрания Пермского края от 24.09.2015 № 1990 "О проекте
закона Пермского края "О перераспределении полномочий в сфере земельных

отношений на территории Пермского края между органами местного
самоуправления муниципальных образований Пермского края и органами

государственной власти Пермского края, о наделении органов местного
самоуправления муниципальных образований Пермского края отдельными

государственными полномочиями Пермского края в сфере земельных
отношений на территории Пермского края" (первое чтение)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих